ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 19 января 2024 г. № 7

г. МАХАЧКАЛА

О внесении изменений в постановление

Правительства Республики Дагестан от 8 декабря 2010 г. № 453

В соответствии с пунктом 2 части 1 статьи 108 Федерального закона

от 29 декабря 2012 г. № 273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации»

Правительство Республики Дагестан постановляет:

1. Внести в постановление Правительства Республики Дагестан

от 8 декабря 2010 г. № 453 «Об утверждении Порядка выплаты стипендий

детям-инвалидам, обучающимся в образовательных учреждениях

начального и среднего профессионального образования, находящихся в

ведении Республики Дагестан» (Собрание законодательства Республики

Дагестан, 2010, № 23, ст. 1165), следующие изменения:

а) в наименовании и абзаце втором слова «начального и» исключить;

б) в наименовании, пунктах 1, 4, 5 и 6 Порядка выплаты стипендий

детям-инвалидам, обучающимся в образовательных учреждениях

начального и среднего профессионального образования, находящихся в

ведении Республики Дагестан, утвержденного указанным постановлением,

слова «начального и» исключить.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

-опубликования :

?ЛВИТ£/

енно исполняющий обязанности

едседателя Правительства

Республики Дагестан Р. Алиев

// ^

/г( УПРАВЛЕНИЕ
s ДЕЛОПРОИЗВОДСТВА сл

р-*

\ ^
\\ см

\ 1%1 / 5: